АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от у >>j^^xS/,^202/ г. №
г. КОТЛАС

Об утверждении муниципальной программы городского округа
Архангельской области «Котлас» «Реализация приоритетных

направлений в социальной сфере городского округа
Архангельской области «Котлас» на 2021-2025 годы»

В целях реализации постановления администрации МО «Котлас»
от 18 июля 2013 года № 2226 «О Порядке разработки и реализации
муниципальных программ муниципального образования «Котлас» (в
редакции от 22 января 2018 года № 136) и в соответствии с решением
Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 16 декабря 2021 года
№ 197-н «О бюджете городского округа «Котлас» на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь статьями 34, 37
Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа
«Котлас» постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу городского округа
Архангельской области «Котлас» «Реализация приоритетных
направлений в социальной сфере городского округа Архангельской
области «Котлас» на 2021-2025 годы».

2. В связи с принятием настоящего постановления, считать
утратившим силу. постановление администрации МО «Котлас» от 24
сентября 2018 года № 1889 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования «Котлас» «Реализация
приоритетных направлений в социальной сфере МО «Котлас» на 2019-
2023 годы» (с изменениями и дополнениями по состоянию на 27 декабря
2021 года).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022
года.

4. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в официальном периодическом печатном издании -
газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте
администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Главы администрации городского округа
«Котлас», начальника Управления по социальным вопросам
администрации городского округа Архангельской области «Котлас»
Авилкина Э.В.

С.Ю. Дейнеко
Глава городско^^
округа —